
项目名称：临海市桃渚镇2025年第二批土地整治项目技术服务（ZJYX[2025]07号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 临海市正大土
地规划设计有

限公司

杭州元古测绘
技术有限公司

临海市天时土
地勘测规划设
计有限公司

1.1 商务 （1）投标人具有质量管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

1.2 商务 （2）投标人具有职业健康安全管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

1.3 商务 （3）投标人具有环境管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

2.1 商务 项目负责人具备相关领域中级及以上职称的得3分；其他不得分。
注:须提供证书扫描件加盖公章及近三个月社保缴纳证明，不提供不得分。

0-3 3.0 3.0 0.0

2.2 商务 项目组成员（除项目负责人）具备土地管理类、测绘类、地质勘测类、国土整治与生态修复类中级及以上职称每个得2分，不重
复计分，最高得8分。
注:须提供证书扫描件加盖公章及近三个月社保缴纳证明，不提供不得分。

0-8 2.0 2.0 4.0

3 商务 类似项目业绩：供应商2020年1月1日以来，投标人承担过类似项目的，每个得0.5分，最高得1分。（提供合同原件扫描件并加
盖公章，不提供不得分）

0-1 1.0 1.0 1.0

4.1.1 商务 （1）根据供应商对本项目现状调研是否充分进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.4 3.6

4.1.2 商务 （2）根据供应商对本项目现状存在的问题和矛盾分析是否到位内容进行打分（0-4分）。 0-4 3.6 2.5 3.6

4.1.3 商务 （3）根据供应商对项目背景的了解，对项目实施合理安排等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 3.5 2.5 3.6

4.2.1 商务 （1）根据供应商对重点、难点等问题识别等情况，分析的全面性、科学性、准确性进行打分（0-4分）。 0-4 3.6 2.6 3.5

4.2.2 商务 （2）根据重难点对应的解决方案情况，针对项目的重点难点的解决方案的可行性、科学性进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.5 3.5

4.3.1 商务 （1）根据供应商对项目可行性进行分析打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.5 3.6

4.3.2 商务 （2）根据供应商对项目初步设计进行研究分析打分（0-4）。 0-4 3.6 2.6 3.5

4.3.3 商务 （3）根据供应商对项目实施过程中工作内容进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.4 3.5

4.3.4 商务 （4）根据供应商的对本项目的验收服务打分（0-4分）。 0-4 3.6 2.4 3.5

4.4 商务 （4）根据对本项目可能存在的问题研判合理、相应预案等进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.4 3.5

4.5 商务 （5）根据供应商制定的工作方案科学、结构性等进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.5 3.5

4.6 商务 （6）根据供应商提出的拟提交的成果内容完整性等进行打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.4 3.5

4.7 商务 （7）根据应对突发状况的应急举措、响应时间、人员、设备储备、后续处理方法等内容进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.5 3.6

4.8 商务 （8）根据供应商针对本项目完成期限提出有效的保障措施进行打分（0-4分）。 0-4 3.4 2.5 3.6

5 商务 服务承诺：根据供应商针对本项目的服务质量承诺和提出有效的保障措施进行打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.4 3.6
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6 商务 拟投入的设备：根据投标人针对本项目拟投入设备的合理性和先进性进行打分（0-4分）。
注：附购买发票或租赁合同扫描件加盖电子章，否则不得分。

0-4 3.4 2.4 3.6

7 商务 合理化建议：据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.5 1.8 2.5

8.1 商务 根据投标人针对后续服务方案和承诺情况进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.4 3.5

8.2 商务 根据投标人针对后续服务响应的及时性进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.5 3.5

合计 0-90 74.3 52.2 74.3

专家（签名）：
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项目名称：临海市桃渚镇2025年第二批土地整治项目技术服务（ZJYX[2025]07号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 临海市正大土
地规划设计有

限公司

杭州元古测绘
技术有限公司

临海市天时土
地勘测规划设
计有限公司

1.1 商务 （1）投标人具有质量管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

1.2 商务 （2）投标人具有职业健康安全管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

1.3 商务 （3）投标人具有环境管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

2.1 商务 项目负责人具备相关领域中级及以上职称的得3分；其他不得分。
注:须提供证书扫描件加盖公章及近三个月社保缴纳证明，不提供不得分。

0-3 3.0 3.0 0.0

2.2 商务 项目组成员（除项目负责人）具备土地管理类、测绘类、地质勘测类、国土整治与生态修复类中级及以上职称每个得2分，不重
复计分，最高得8分。
注:须提供证书扫描件加盖公章及近三个月社保缴纳证明，不提供不得分。

0-8 2.0 2.0 4.0

3 商务 类似项目业绩：供应商2020年1月1日以来，投标人承担过类似项目的，每个得0.5分，最高得1分。（提供合同原件扫描件并加
盖公章，不提供不得分）

0-1 1.0 1.0 1.0

4.1.1 商务 （1）根据供应商对本项目现状调研是否充分进行打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.2 3.5

4.1.2 商务 （2）根据供应商对本项目现状存在的问题和矛盾分析是否到位内容进行打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.2 3.5

4.1.3 商务 （3）根据供应商对项目背景的了解，对项目实施合理安排等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 3.1 2.1 3.3

4.2.1 商务 （1）根据供应商对重点、难点等问题识别等情况，分析的全面性、科学性、准确性进行打分（0-4分）。 0-4 3.1 2.2 3.4

4.2.2 商务 （2）根据重难点对应的解决方案情况，针对项目的重点难点的解决方案的可行性、科学性进行打分（0-4分）。 0-4 3.4 2.5 3.4

4.3.1 商务 （1）根据供应商对项目可行性进行分析打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.5 3.5

4.3.2 商务 （2）根据供应商对项目初步设计进行研究分析打分（0-4）。 0-4 3.2 2.3 3.2

4.3.3 商务 （3）根据供应商对项目实施过程中工作内容进行打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.5 3.5

4.3.4 商务 （4）根据供应商的对本项目的验收服务打分（0-4分）。 0-4 3.4 2.5 3.3

4.4 商务 （4）根据对本项目可能存在的问题研判合理、相应预案等进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.6 3.4

4.5 商务 （5）根据供应商制定的工作方案科学、结构性等进行打分（0-4分）。 0-4 3.4 2.3 3.5

4.6 商务 （6）根据供应商提出的拟提交的成果内容完整性等进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.5 3.6

4.7 商务 （7）根据应对突发状况的应急举措、响应时间、人员、设备储备、后续处理方法等内容进行打分（0-4分）。 0-4 3.2 2.3 3.3

4.8 商务 （8）根据供应商针对本项目完成期限提出有效的保障措施进行打分（0-4分）。 0-4 3.4 2.6 3.3

5 商务 服务承诺：根据供应商针对本项目的服务质量承诺和提出有效的保障措施进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.6 3.5

技术商务评分明细（专家2）
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6 商务 拟投入的设备：根据投标人针对本项目拟投入设备的合理性和先进性进行打分（0-4分）。
注：附购买发票或租赁合同扫描件加盖电子章，否则不得分。

0-4 3.5 2.5 3.5

7 商务 合理化建议：据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.5 2.0 2.7

8.1 商务 根据投标人针对后续服务方案和承诺情况进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 2.8 3.3

8.2 商务 根据投标人针对后续服务响应的及时性进行打分（0-4分）。 0-4 3.3 2.3 3.4

合计 0-90 71.7 51.5 72.1

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：临海市桃渚镇2025年第二批土地整治项目技术服务（ZJYX[2025]07号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 临海市正大土
地规划设计有

限公司

杭州元古测绘
技术有限公司

临海市天时土
地勘测规划设
计有限公司

1.1 商务 （1）投标人具有质量管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

1.2 商务 （2）投标人具有职业健康安全管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

1.3 商务 （3）投标人具有环境管理体系认证证书的得1分。 0-1 1.0 0.0 1.0

2.1 商务 项目负责人具备相关领域中级及以上职称的得3分；其他不得分。
注:须提供证书扫描件加盖公章及近三个月社保缴纳证明，不提供不得分。

0-3 3.0 3.0 0.0

2.2 商务 项目组成员（除项目负责人）具备土地管理类、测绘类、地质勘测类、国土整治与生态修复类中级及以上职称每个得2分，不重
复计分，最高得8分。
注:须提供证书扫描件加盖公章及近三个月社保缴纳证明，不提供不得分。

0-8 2.0 2.0 4.0

3 商务 类似项目业绩：供应商2020年1月1日以来，投标人承担过类似项目的，每个得0.5分，最高得1分。（提供合同原件扫描件并加
盖公章，不提供不得分）

0-1 1.0 1.0 1.0

4.1.1 商务 （1）根据供应商对本项目现状调研是否充分进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.5 3.5

4.1.2 商务 （2）根据供应商对本项目现状存在的问题和矛盾分析是否到位内容进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.5 3.5

4.1.3 商务 （3）根据供应商对项目背景的了解，对项目实施合理安排等进行酌情打分。（0-4分） 0-4 2.5 2.5 3.5

4.2.1 商务 （1）根据供应商对重点、难点等问题识别等情况，分析的全面性、科学性、准确性进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.7 3.5

4.2.2 商务 （2）根据重难点对应的解决方案情况，针对项目的重点难点的解决方案的可行性、科学性进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.7 3.7

4.3.1 商务 （1）根据供应商对项目可行性进行分析打分（0-4分）。 0-4 2.5 2.5 3.5

4.3.2 商务 （2）根据供应商对项目初步设计进行研究分析打分（0-4）。 0-4 2.7 2.9 3.7

4.3.3 商务 （3）根据供应商对项目实施过程中工作内容进行打分（0-4分）。 0-4 2.5 2.7 3.5

4.3.4 商务 （4）根据供应商的对本项目的验收服务打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.7 3.7

4.4 商务 （4）根据对本项目可能存在的问题研判合理、相应预案等进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.7 3.5

4.5 商务 （5）根据供应商制定的工作方案科学、结构性等进行打分（0-4分）。 0-4 2.5 2.5 3.3

4.6 商务 （6）根据供应商提出的拟提交的成果内容完整性等进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 2.7 3.5

4.7 商务 （7）根据应对突发状况的应急举措、响应时间、人员、设备储备、后续处理方法等内容进行打分（0-4分）。 0-4 2.5 2.7 3.5

4.8 商务 （8）根据供应商针对本项目完成期限提出有效的保障措施进行打分（0-4分）。 0-4 3.0 3.0 3.5

5 商务 服务承诺：根据供应商针对本项目的服务质量承诺和提出有效的保障措施进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 3.0 3.5

技术商务评分明细（专家3）
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6 商务 拟投入的设备：根据投标人针对本项目拟投入设备的合理性和先进性进行打分（0-4分）。
注：附购买发票或租赁合同扫描件加盖电子章，否则不得分。

0-4 2.5 2.5 3.5

7 商务 合理化建议：据针对本项目提出合理化建议方案的合理性、可实施性和相应的解决措施等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.0 2.3 2.5

8.1 商务 根据投标人针对后续服务方案和承诺情况进行打分（0-4分）。 0-4 2.3 2.5 3.5

8.2 商务 根据投标人针对后续服务响应的及时性进行打分（0-4分）。 0-4 2.7 3.0 3.5

合计 0-90 58.3 56.6 73.9

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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